

Ekstraordinært årsmøte i Tromsø svømmeklubb 2019/ Tromsø svømmeskole 2019/ Tromsdalen kappsvømmingsklubb 2019

Sted: Thon Hotell Polar, Grønnegata 45 Tid og dato: Kl. 1800 20. juni 2019

Saksliste ekstraordinært årsmøte

Sak 1 Godkjenning av fremmøtte representanter

Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Sak 3 Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokoll

Sak 4 Godkjenning av regnskap januar – mai 2019

Sak 1 - Godkjenning av stemmeberettigete

Stemmeberettigete på årsmøtet er betalende medlemmer over 15 år. Svømmere over 15 år er automatisk medlemmer. Deltakere over 15 år som deltar på svømmekurs er også fullverdige medlemmer. Alle som ønsker å avgi sin stemme må ha betalt sin medlemsavgift innen 20. mai 2019. Et medlem under 15 år har møterett, forslagsrett til og på årsmøtet, men ikke stemmerett.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner følgende antall stemmeberettigede medlemmer [antall].

Sak 2 - Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Ekstraordinært årsmøte/ting skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av årsmøtet, jf. NIFs lov § 2-19 (5).

Forretningsorden:

Årsmøtet ledes av den valgte møteleder. Protokoll føres av valgt sekretær for årsmøtet.

Ingen medlemmer gis ordet mer enn tre ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedraget, settes taletiden til 4 min første gang, 2 min andre gang og 1 min tredje gang.

Alle forslag leveres skriftlig til møteleder undertegnet med medlemmets navn.

Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall (unntatt lovendringer).

I protokollen føres inn alle forslag og vedtak med angivelser av stemmer for og imot.

Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner innkalling, saksliste og forretningsorden.

Sak 3 - Valg av møteleder, sekretær, to medlemmer til å underskrive protokoll og tellekorps

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner følgende ordstyrer: [navn]

Årsmøtet godkjenner følgende sekretær: [navn].

Årsmøtet godkjenner følgende medlemmer til å underskrive protokollen: [navn] og [navn].

Årsmøtet godkjenner følgende tellekorps: [navn] og (navn)

Sak 4 – Godkjenning av regnskap januar – mai 2019

Regnskap for Tromsø svømmeklubb for perioden januar til mai 2019 ligger som vedlegg 1.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskapet for perioden januar til mai 2019.